
ПОЗИТИВНОЕ МЫШЛЕНИЕ-ОСНОВА ТВОРЕНИЯ
“  В ся ки й , кто  н о си т  в се бе  негативны е  м ы сли ,

с п о со б ств уе т  р азруш ен и ю , а не тво ре ни ю . 
В ся ки й , кто  м ы сл и т  п о зи ти в н о ,

с п о со б ств уе т  тв о р е н и ю ......
П ом огите  сд е л ать  э то т  м и р

л учш е , и вы  получите  сво ю  часть  б о га тств а .”

Р оберт С тоун.

З д ра вствуй те , 
д о р о ги е  читатели !

В прошлом выпуске мы по­
знакомились с “ Силой мыс­
ли” , и выяснили, что мысль -  
это “ величайший магнит” для 
“ Силы Удачи". А сейчас при­
ступим к изучению позитивно­
го мышления, являющегося 
основой любого успеха в жиз­
ни человека.

От человека в пространство 
текут разные мысли: страха и 
бесстрашия, горя и радости, 
темные и светлые, негативные 
и позитивные. Эти мысли об­
лекаются в формы и становят­
ся мыслеобразами.

Сегодня вы узнаете, что мыс­
ли и мыслеобразы - это “ жи­
вое существо Тонкого Мира.., 
воздействует через простран­
ство на всех, кто с ним созву- 
чит, то есть настроен соответ­
ственно” .

Итак, мысленный мир окру­
жает планету, и свой свой­
ственный мир окружает каж­
дого человека. Мысль зарож­
дается в сознании человека, и 
пока он творит ее, она в его 
власти. Но как только процесс 
закончен, мысль становится са­
мостоятельным существом, и 
теперь уже она воздействует 
на сознание и волю человека. 
С одной стороны, мысли при­

вязаны к тому, кто их породил, 
а с другой -  связаны с созвуч­
ными им слоями Тонкого Ми­
ра. Множество мыслей пыта­
ется попасть в сознание чело­
века. Но из всех мыслей, тол­
пящихся на пороге сознания, 
человек выбирает по своей 
воле то, что считает нужным. 
“ С ознание, настроенное на 
мысли чистые и прекрасные, 
нечистым мыслям войти не 
позволит... Но выбор надо де­
лать не тогда, когда мысль уже 
овладела сознанием, - делит­
ся своей мудростью Епена Ре­
рих, - а тогда, когда она только 
появилась на его пороге” . По­
этому, какую мысль принять и 
отвергнуть, выбирает сам че­
ловек. Мы должны всегда по­
мнить, что каждая мысль, про­
думанная когда-то и, быть мо­
жет, совершенно забытая, воз­
вращ ается снова  к своем у 
творцу, т.е. к человеку, ее поро­
дившему, и пытается войти в 
его сознание. Лучший способ 
заставить ваш мозг работать 
эффективно (для вас, а не про­
тив вас) состоит в применении 
позитивного мышления. Нега­
тивное мышление заставляет 
ваш мозг работать против са­
мого себя. Основное в пози­
тивном мышлении - это про­
граммировать позитивное с

помощью позитивного. Про­
граммирование требует боль­
шой осторожности. Если вы 
делаете установку на позитив­
ное с помощью негативного, то 
вы постоянно, хотя и не отда­
вая себе отчета, программиру­
ете негативное. Подсознание 
не понимает “не” . Так что, если 
вы программируете себя на 
достижение успеха в любой 
области своей жизни, делайте 
это очень фамотно. Например: 
не профаммируйте себя на то, 
чтобы не стать больным, а толь­
ко на то, чтобы быть здоровым. 
Японские ученые, проводившие 
исследования над растениями, 
опубликовали очень интерес­
ные сведения о том, что если 
человек концентрирует свое 
внимание на растении осоз­
нанно, мысленно направляет 
ему свою любовь, внимание, 
заботу, то “ любимчики” быст­
ро растут, пышно цветут и пре­
красно плодоносят. А те, к ко­
торым не так открыто сердце 
человека и его внимание, чах­
нут и вянут. Вывод ученых од­
нозначен: мысль и внимание 
человека активизирует цен­
нейшую энергию жизни и ро­
ста для растений, а значит, и 
для всего, чего только не поже­
лает для себя человек. Как для 
растения, так и для человека 
применим принцип: “ О чем мы 
думаем, тем и становимся” . 
Позволю еще раз привести 
высказывания Елены Рерих: 
“ Позитивная мысль, допущен­
ная в сознание, всегда стре­
мится проявиться в действии.

Она может долго находиться 
в сознании человека, чтобы 
затем внезапно воплотиться в 
действие при благоприятных 
условиях” . Поблагодарим мыс­
ленно Елену Рерих за бесцен­
ные знания и возможность их 
правильного осознанного ис­
пользования в своей жизни. 
А сейчас настройтесь на вол­
ну удачи и успеха. Вашему 
вниманию предлагается ман­
тра (обращение) к индийской 
богине Лакшми - богине про­
цветания, счастья, благополу­
чия, удачи, успеха и милос­
ти небес (прочитайте о ней 
еще раз в номере от 31 марта 
2006 г.).Очень многие успеш­
ные люди, независимо от ре­
лигиозных убеждений и стра­
ны проживания, усиленно прак­
тикуют пение мантр, посвящен­
ных лучезарной Лакшми. По­
вторение м антры :

О М  Л А КШ М И  ВИГАН Ш РИ  
КАМ АЛА ДХАРИГАН СВАХА
приносит практикующему бо­
гатство, умиротворение и ис­
полнение желаний. Эту мант­
ру для лучших результатов сле­
дует повторять с 13 апреля по 
14 мая ежедневно. Наилучшее 
число повторений 108 раз, од­
нако, если вы повторяете ман­
тру тогда, когда вспоминаете 
о ней, то это тоже неплохо. 
Удачны количества повторе­
ний мантры, кратные 9, то есть 
9-18-27 и т.д.

Мантру можно читать и про 
себя, чтобы не привлекать вни­
мание людей. Но лучше всего 
выделить 10-15 минут в день, 
чтобы повторять мантру спо­
койно, в полный голос и сосре­
доточенно.

Желаю вам удачи и искрен­
не верю в нее.

С ува ж е ни ем  ведущ ая  
р уб р и ки  “  Клю ч к  у с п е ху ” .

‘Ростстрой” предлагает:
РОСТСТРОИ

Бетон М-100 -1500 руб./м З  
Бетон М-200 -1770 руб/мЗ  
Бетон М-300 - 2124 руб./мЗ

Шлакоблоки M-7S: 
от 5 ООО шт. - 22 руб/шт. 
от 1 ООО до 5 ООО шт. - 22,89 
руб/шт.
до 1 ООО шт. - 25,08 руб/шт.

Товар се рти ф и ц и ро ван . Д о ста в ка . 
А дрес: О ки н с ка я , 2 ; тел . 22-08-06.

21- 62-62 е 21 - 62-62 е
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< ®  К А Н А Л
П р о ф и л а кти че ски е  р аботы
12.45 «Ералаш»
13.00 Новости
13.20 Т7с «Черный ворон»
14.20 Х /ф  «Эта ж енщ ина  в 

окне»
16.00 Новости
16.10 «Лолита. Без комплек­

сов»
17.00 Т /с  «Талисман»
18.00 «Федеральный судья»
19.00 Вечерние Новости
19.10 Т /с  «Большие девочки» 
19.40 Т /с  «Лю бовь как л ю ­

бовь»
20.50 Жди меня
22.00 «Время»
22.30 Т /с  «Девять месяцев»
23.30 Д /ф  «Бизнес на родах» 
00.40 Ночные новости
01.00 «Отшельники»
01.50 «Гении и злодеи». «Курт 

Воннегут»
02.20 Х /ф  «Новый м ировой 

беспорядок»
04.05 )^Ф  «Выходные»
05.50 Д /ф  «К-219. Последний 

поход»
06.00 Новости
06.05 «К-219. Последний по­

ход».

<© «Россия»
П р о ф и л а кти че ски е  работы
12.50 «Комната смеха»
13.45 «Частная жизнь»
14.45 Вести. Дежурная часть

15.00 Вести
15.20 Вести-Бурятия
15.40 Х /ф  «П оследний у и к ­

энд»
17.30 Вести. Дежурная часть
17.40 Вести-Бурятия (на бур. 

яз.)
18.00 Вести
18.15 «Смехопанорама»
18.50 Т /с  «Обреченная стать 

звездой»
19.45 Т /с  «Волчица»
20.45 Вести. Подробности
21.00 Вести
21.30 Вести-Бурятия
21.50 «Спокойной ночи, малы­

ши!»
22.00 Т /с  «Опера-2. Хроники 

убойного отдела»
22.55 Т /с  «Мужчины не плачут- 

2». 1 ч. «Черный юмор»
23.55 ПРЕМЬЕРА. «Паломни­

чество в Вечный город». 
«Апостол Павел»

00.55 «Вести-1-»
01.15 Вести. Дежурная часть
01.30 «Честный детектив»
02.00 «Синемания»
02.30 Х/ф «Дикарь»

07.00 «Сегодня утдом»
10.00 «Кулинарный поединок»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Чистосердечное при ­

знание»
11.55 «Квартирный вопрос»
12.55 «СЛЕДСТВИЕ ВЕЛИ...»
14.00 «Сегодня»
14.30 Т /с  «Бандитский Петер­

бург-7»
16.30 «ОБЗОР. Чрезвычайное 

происшествие»

17.00 «Сегодня»
17.25 Т /с  «Морские дьяволы» 
Канал БГТР1С
19.35 Кинематограф 
19.50 У лп ;р ( до 20Д0)
Канал  НТВ
20.00 «Сегодня»
20.35 Т /с  «ПСЕВДОНИМ 

БАНЕЦ»
21.40 Т /с  «т е м н ы й  

СТИН КТ»
23.00 «Сегодня»
23.40 Т /с  «АЭРОПОРТ»
00.45 «Стихия». Программа

Ивана Усачева 
01.20 «Школа злословия» 
02.15 «Все сразу!» с Петром 

Фадеевым
02.40 Х/ф «КЛЕТКА ДЛЯ БЕ­

ЗУМЦЕВ.
М Е Д И Ц И Н С КО Е  

ССЛВДРВАНИЕ»
ЕП(06.15 Т /с  «СЛЕПОЕ ПРАВОСУ-

04.40 Т /с  
^Ai 

iT /c  
ДНЕ»

< O A H i i r

07.30 «с утра полезно».
08.15 Глобальные новости 
08.20 Формула успеха.
08.30 «Абитуриент-2006»
08.45 Жизнь с УЮТОМ. Знаки 

Зодиаки
09.00 Ш с  «Дикая семейка Тор- 

нберри»
09.30 «Дела домашние»
09.45 Наши песни 
09.55 «Знаки Зодиаки»
10.00 Т7с «Плохие девчонки» 
11.05 Х/ф «Убойная команда» 
13.40 М /с «Эй, Арнольд»
14.05 «Крутые бобры» 
14.30 «Такси»
14.55 «Знаки Зодиаки»

16.00 «Офис»
17.00 «Москва. Инструкция по

15.00 Т /с  «Девственница»
'  « О с '

Ьсква. Инстс  ̂ . 
применению». Знаки Зо­
диаки

17.30 П об е д о н о сн ы й  го л ос  
верующего

18.00 М /с  «Крот и его друзья»
18.30 « А б и т у р и е н т -2 0 0 6 » . 

Ж изнь с УЮТом
18.45 Восточный экспресс.
19.00 «Возможности пласти­

ческой хирургии». Знаки 
Зодиаки

20.00 «Stand ар comedi. Улан- 
V/i3»

20.25 Формула успеха

20.30 Восточный экспресс.
21.00 «Запретная зона»
22.00 <Шом-2. Новая любовь»
23.00 Восточный экспресс.
23.25 «Знаки Зодиаки»
23.30 Х/ф  «Невеста и пред­

рассудки»

<ОТ11В11К€Л1
П роф и л а кти че ски е  работы
17.25 «Пульс столицы»
17.30 «Вовочка». «Пульс сто­

лицы»
18.45 «Очевидец» с С.Ростом. 

«Пульс столицы»
19.45 «Камера-кафе». «День за 

днем»
20.00 «Наш город». «Есть раз­

говор»
20.30 Новости «24».
21.00 «Сделка?!» -игра. День 

за днем».
22.10 Т /с  « С о л д а ты -7» . 

«Жизнь с УЮТом»
23.20 Т /с  «Студенты-2». «День 

за днем»
00.30 Новости «24».
01.00 «Наш город»
00.15 «Проверено на себе»

<® СТС - «СЛГ ГЛ1)
06.00 т /с  «Шпионка»
06.50 М /с «Смешарики»
07.00 М /с «Веселые мелодии»
07.30 Т /с  «Моя прекрасная  

няня»
08.00 Т /с  «Не родись краси­

вой»
09.00 Истории в деталях
09.30 Т /с  «Моя прекрасная  

няня»
10.00 Х/ф «Человек-кадиллак»
12.15 Т /с  «Бедная Настя»
13.00 Т/|
13.15 М/ф «Ну, погоди!
13.30 М /с «Соник Икс»
14.00 М /с «Мумия»
14.30 М /с «Самурай Икс»
15.00 М /с «Шаман Кинг»
15.30 М /с  «Серебряный сер­

фер»
16.00 Т /с  «Лиззи Магуайер»
16.30 Т /с  «Такойразный фер- 

гус Макфаил»
17.00 Т /с  «Сабрина - малень­

кая ведьма»
17.30 Т /с  «Зачарованные»
18.30 Т /с  «Моя пр екра сна я  

няня»

19.30 Истории в деталях 
20.00 Т /с  «Не родись краси­

вой»
21.00 Т /с «Кто в доме хозяин?»

"  " Ж  ^
гноз погоды

21.30 >^ф «Легионер»
23.30 Истории в деталях. Про-

00.00 Т /с «Кто в доме хозяин?» 
00.30 Детали
П ро ф и л а кти че ски е  работы

10.00
11.00
11.30

11.55
12.00
12.30

12.50
14.40

д тю
м/ф
Т /с  «Няня»
«Как уходили кумиры». 
«Сергей Филиппов» 
«Неслучайная музыка» 
Телемагазин 
Автоновости «Кардан­
ный вал +»
Х/ф «СУПЕР БСКСЕР» 
Игров 
неба»

эовое шоу «Деньги с

I Т /с  «Команда «А»
I ^ с  «Крутой Уокер»

15.05 Самое смешное видео 
15.30“
16.30
17.30
18.30 «Как уходили кумиры». 

«Сергей Ф^1липпoв»
18.55 Х/ф «а л ы й  КАМЕНЬ» 
20.45 «Неслучайная музыка»
21.00 'T/C «Крутой Уокер»
22.00 Самое смешное видео 
22.25 Ш оу Бенни Хилла
23.00 Т /с  «ТЕМНАЯ ЛОШ АД­

КА»
00.00 Д /с  «Опергруппа, на вы­

езд!»
00.40 «Как уходили кумиры». 

«Сергей Филиппов»
01.05 Х/ф «ТУРБУЛЕНТНОСТЬ- 

3»
03.20 Автоновости «Кардан­

ный вал +»

ООО «Байкальская 
компания» 

принимает ЛОМ 
ЦВЕТНОГО МЕТАЛЛА, 
заключает договоры.

Т е л .: 2 2 2 -4 5 6 , ул . Т р а н ­
спортная, 3 а, возле завода 
«Теплоприбор».

Лицензия ЛПРБ Д Nt 150827



Вторник^ 18%

< 0  первый канал
07.00 «Доброе утро»
10.00 Новости
10.05 Т /с «Убойная сила»
11.20 «Детективы»
11.50 «Малахов + Малахов»
13.00 Новости
13.05 Т /с «Черный ворон»
14.20 М /с «По следам Микки 

Мауса»
15.00 Т /с «Девять месяцев»
16.00 Новости
16.10 «Лолита. Без комплек­

сов»
17.00 Т /с «Талисман»
18.00 «Федеральный судья»
19.00 Вечерние Новости
19.20 Т /с «Большие девочки»
19.50 Т /с  «Лю бовь как л ю ­

бовь»
21.00 «Пусть говорят»
22.00 «Время»
22.30 Т/с «Девять месяцев»
23.30 Д /ф  «Штурм на взлетной 

полосе»
00.40 Ночные новости
01.00 «2030». П рограм м а 

Александра Гордона
02.10 Х/ф «Конец романа»
04.00 Х/ф «Рожденный защи­

щать»
05.50 Д /ф  «Косм ос. Первая 

кровь»
<© «РСССИС!»
06.00 «Доброе утро. Россия!» 
07.45, 08.45 Вести-Бурятия

бур.
09.45 17с «Опера-2. Хроники 

убойного отдела»

08.15, 09.15 Вести-Бурятия (на 
^ р .  яз.)
Т /с . "
убОИ1

Канал БГТРК
10.45 Бамбаахай
11.00 Улгур
11.10 Тайзан
11.30 Спорт-центр.
Канал «Россия»
11.45 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести
12.50 Т/с «Мужчины не плачут- 

2». 1 ч. «Черный юмор»
13.50 «Частная жизнь»

14.50 Вести. Дежурная часть 
15.00 Вести 
15.20 Вести-Бурятия 
15.40 Т/с «“
16.10-Суд

___________  ьур
15.40 т /с  «Любовь моя» 

зет»
17.25 В ести^еж урная  часть
17.40 Вести-Бурятия (на бур.

яз.)
18.00 Вести
18.15 Т/с «Кулагин и партне- 

18 .50^/с  «Обреченная стать
звездой»

19.45 Т /с «Волчица»
20.45 Вести. Подробности
21.00 Вести
21.30 Вести-Бурятия
21.50 «Спокойной ночи, малы­

ши!»
22.00 Т /с «Опера-2. Хроники 

убойного отдела»
22.55 Т /с  «Мужчины не пла- 

чут-2». 1 ч. «Черный 
юмор»

23.55 ПРЕМЬЕРА. «Паломни­
чество в Вечный город». 
«Идущие на смерть»

00.55 «Вести+»
01.15 XII торжественная цере­

мония вручения нацио­
нальной театральной 
премии «Золотая мас­
ка»

03.05 «Дорожный патруль»

<ОМТБ
07.00 «Сегодня утром»
10.00 Т /а  «ГРАФ КРЕСТОВС­

КИМ»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Чрезвычайное проис­

шествие. Обзор за не­
делю»

11.50 «Принцип «Домино»
12.55 Т/с «Рублевка. Live»
14.00 «Сегодня»
14.30 Т/с «ПСЕВДОНИМ «АЛ- 

БАНЕЦ-
15.30 Т /с  «т е м н ы й  и н ­

с т и н к т »
16.30 «ОБЗОР. Чрезвычайное 

происшествие»
17.00 «Сегодня»
17.25 Т/с «Возвращение Мух­

тара»
Канал БГТРК
19.35 О реализации 131, 199- 

го Федеральных зако ­
нов. Прямой эфир

Канал НТВ
20.00 «Сегодня»
20.35 Т/с «№ ЕВД0НИМ «АЛ­

БАНЕЦ»
21.40 Т /с  «т е м н ы й  и н ­

с т и н к т »
23.00 «Сегодня»
23.40 Х^^ «НЕСМОТРЯ НИ НА
01.551/с.;ПСЕВДОНИМ «АЛ-

02.50 Т/с «1^АН СОПРАНО-5»
БАНЕЦ»

 iT /c  «1^А1. — ..........-  -
03.35 ФУТБОЛ. ЛИГА ЧЕМПИ­

ОНОВ. «МИЛАН» /И та ­
лия/ - «БАРСЕЛОНА» /  
И спания /. Прямая 
трансляция. Полуфинал

05.55 Т/с «СЛЕПОЕ ПРАВОСУ­
ДИЕ»

<9Лр11г Ус
07.00 Восточный экспресс.
07.30 «С утра полезно»
08.15 «Глобальные новости»
08.2б Формула успеха.
08.30 «Абитуриент-2О0б»
08.45 Жизнь с УЮТом. Знаки 

Зодиаки
09.00 «Восточный экспресс»
09.25 «Русская усадьба. .По­

лезные советы»
09.40 Наши песни
09.55 «Знаки Зодиаки»
10.00 Т/с «Плохие девчонки»
11.00 Х/ф «Невеста и предра- 

судки»
13.30 М/ф «Волк и семеро коз­

лят»
13.40 М /с «Эй, Арнольд»
14.05 М /с «Крутые бобры»
14.30 Такси
14.55 «Знаки Зодиаки»
15.00 Т/с «Девственница»
16.00 «Офис»
17.00 «Москва. Инструкция по 

применению»
17.25 Знаки Зодиаки
17.30 П обедоносны й голос 

верующего
18.00 «Русская усадьба»
18.15 М /с «Крот и его друзья»
18.40 «Жизнь с УЮТом»
18.45 Восточный экспресс.
19.00 «Необъяснимо, но факт». 

Формула успеха
20.00 «Знакомые незнакомки»
20.25 Знаки Зодиаки
20.30 Восточный экспресс.
21.00 «Запретная зона»
22.00 «Дом-2. Новая любовь»

23.00 Восточный экспресс.
23.25 «Знаки Зодиаки»
23.30 «Абитуриент-2006»
23.45 Х/ф «Зита и Гита», 1 с.

<0 Т11В11К0/Н
07.20 «День за днем»
07.30 М /с «Детеныши джунг­

лей»
07.55 «День за днем»
08.00 «Маш город». «Есть раз­

говор»
08.20 Т /с  «МЭШ» «День за 

днем»
09.15 Т /с «Солдаты-7». «День 

за днем»
10.30 Новости «24».
10.50 «Час суда». «День за 

днем»
11.50 «Час суда». «Жизнь с 

УЮТом». «День за днем»
12.55 « Жить вкусно с Джей­

ми Оливером». «Пульс 
столицы»

13.30 Новости «24».
14.00 «Сделка?!»

«Пульс столицы»
15.15 Т/с «Секретные матери­

алы». «Пульс столицы»
16.15 «КГБ в см окинге» . 

«Ж изнь с УЮТом». 
«Пульс столицы»

17.30 Т /с  «Студенты -2». 
«Пульс СТОЛИЦЬ!»

18.45 Т /с «Солдаты-7». «Пульс 
столицы ». «День за 
днем»

20.00 «Наш город». «Есть раз­
говор»

20.30 Новости «24».
21.00 «Сделка?!»

«День за днем».
22.10 Т/с «Солдаты-7».«Жизнь 

с УЮТом»
23.20 Т/с «Студенты-2». «День 

за днем»
00.30 Новости «24».
01.00 «Наш город»
01.15 Х/ф «Кровожадные со ­

роконожки»

<® СТС - «СЛССЛ!»
06.00 т /с  «Шпионка»
06.50 М /с «Смешарики»
07.00 М/с «Веселые мелодии»
07.30 Т /с  «Моя прекрасная 

няня»

08.00 Т /с  «Не родись краси­
вой»

09.00 Истории в деталях
09.30 Т /с  «Моя прекрасная

няня»
10.00 Х/ф «Легионер»
12.00 Т /с «Бедная Настя»
13.00 Т/с «Как сказал Д*^|/
13.30 М /с «Соник Икс»
14.00 М /с «Мумия»
14.30 М /с «Самурай Икс»
15.00 М /с «Шаман Кинг»
15.30 М /с «Серебряный сер­

фер»
16.00 1ус «Лиззи Магуайер»
16.30 Т/с «Такой разный Фер- 

гус Макфаил»
17.00 Т/с «Сабрина - малень­

кая ведьма»
17.30 Т /с «Зачарованные»
18.30 Т /с  «Моя прекрасная 

няня»
19.30 Истории в деталях
20.00 Т /с  «Не родись краси­

вой»
21.00 Т/с «Кто в доме хозяин?»
21.30 >уф «Дракула - 2000»
23.30 Истории в деталях. Про­

гноз погоды
00.00 Т/с «Кто в доме хозяин?»
ОО.ЗО Детали
П роф илактические  работы

Д Т С
М/ф
^  с «Няня»
М/(
Т/с
«кг

10.00
11.00
11.30 «Как уходили кумиры». 

«Борис Андреев»
11.55 «Неслучайная музыка»
12.00 Телемагазин
12.30 Автоновости «Кардан­

ный вал +»
12.50 Х/ф «ТУРБУЛЕНТНОСТЬ- 

3»
Самое смешное видео 
Т/с «Команда «А»Iĵ c «Крутой Уокер»

15.05
15.30
16.30
17.30
18.30

18.55

20.55 
21.00 
22.00 
22.25
22.55

И

ак уходили кумиры». 
«Борис Андреев»
Х/ф  «В ЧЕТВЕРГ 
БОЛЬШЕ НИКОГДА» 
«Неслучайная музыка» 
Т/с «Крутой Уокер» 
Самое смешное видео 
Шоу Бенни Хилла 
Т /с  «ТЕМНАЯ ЛОШАД-

Ш ЛЛУи* 21-62-62 «ЩСЛ 21-62-62

перпыи канал
07.00 «Доброе утро»
10.00 Новости
10.05 Т/с «Убойная сила»
11.10 «Детективы»
11.50 «Малахов + Малахов»
13.00 Новости
13.05 Т/с «Черный ворон»
14.10 М/с «По следам Микки 

Мауса»
15.00 Т/с «Девять месяцев»
16.00 Новости
16.10 «Лолита. Без комплексов»
17.00 Т/с «Талисман»
18.00 «Федеральный судья»
19.00 Вечерние Новости
19.20 Т/с «Большие девочки»
19.50 Т/с «Любовь как любовь»
21.00 «Пусть говорят»
22.00 «Время»
22.30 Т/с «Девять месяцев»
23.30 Спецрасследование. «Но­

вые русские крепостные»
00.40 Ночные новости 
01 .ОО Искатели. «Неизвестный 

император России»
01.50 Ударная сила. «Ловушка 

для солнца»
02.40 Т/с «24 часа»
03.30 «Только ты»
05.40 Суперчеловек. «После­

дний день нашей цивили­
зации»

06.00 Новости
06.05 Суперчеловек. «После­

дний день нашей цивили­
зации». Продолжение

< ®  « Р о с с и я »
Россия!»

1ЯТИЯ
урятия (на

бур. яз.)
09.45 Туе «Опера-2. Хроники 

убойного отдела»
10.45 «Паломничество в Вечный 

город». «Идущие на 
смерть»

11.45 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести
12.50 Т/с «Мужчины не плачут- 

2». 1 ч. «Черный юмор»
13.50 «Частная жизнь»
14.50 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести
15.20 Вести-Б\
15.40 Т/с «Любовь моя»
16.10 «Суд идет»
17.25 Вести. Дежурная часть
17.40 Вести-Бурятия (на бур. 

яз.)

18.00 Вести
18.15 Т/с «Кулагин и партнеры»
18.50 Т/с «Обреченная стать 

звездой»
19.45 Т/с «Волчица»
20.45 Вести. Подробности
21.00 Вести
21.30 Вести-Бурятия
21.50 «Спокойной ночи, малы­

ши!»
22.00 Т/с «Опера-2. Хроники 

убойного отдела»
22.55 Т/с «Мужчины не плачут-

2». 2 ч. .«Смертник»
23.55 ПРЕМЬЕРА. «Паломниче­

ство в Вечный город». «По­
кровительницы небесные» 

00.55 «Вести+*
01.15 Х/ф «Есть о чем погово­

рить»
03.15 «ПроСВЕТ». Программа 

Дмитрия Диброва

< о и т с
15.00 «Особо опасен!»
15.30 Т/с «темны й  инс тинкт»
16.30 «Об з о р , чрезвычайное 

происшествие»
17.00 «Сегодня»
17.25 Т/с «Возвращение Мухта-
Канал^1гТРК
19.35 «Паззлы»
19.45 Спортивная программа 

«Тамир»
Канал НТВ
20.00 «Сегодня»
20.35 Т/с «ПСЕВДОНИМ «АЛБА­

НЕЦ-
21.40 Т/с «тем ны й  и н с тинкт»

»С(
; «АЭРОПС 
Ь «БЛИЗКА,

04.20 «ФУТБОЛЬн!^’ КЛУБ» С

23.00 ____ ^
23.40 Т/с «АОРОПОРТ»
01.50 Х/ф «БЛИЗКИЕ КОНТАКТЫ

^егодня»
Гс «АЭР 

) Х/ф «БЛР 
ТРЕТЬЕГО ВИ/
Василием Уткиным

05.15 Т/с «КЛАН СОПРАНО-5» 
06.10 Т/с «МЕДИЦИНСКОЕ РАС­

СЛЕДОВАНИЕ»

<ӨЛр11г Ус
17.00 «Абитуриент-2006»
17.15 Формула успеха. Жизнь с 

УЮТом
17.25 Знаки зодиаки
17.30 Победоносный голос ве­

рующего
18.00 Наши песни
18.15 М/с «Болек и Лелек» 
18.40 «Жизнь с УЮТом»
18.45 Восточный экспресс.
19.00 «Такси». Знаки зодиаки
19.30 «Абитуриент-2006»
19.45 Знаки зодиаки

19.50 Русская усадьба. Полез­
ные советы

20.00 «Будни»
20.25 Знаки Зодиаки
20.30 Восточный экспресс.
21.00 «Запретная зона»
22.00 ^о м -2 . Новая любовь»
23.00 Восточный экспресс.
23.25 «Знаки Зодиаки»
23.30 Х/ф «Зита и Гита «, 2 с.

<ФТ|1В11К0ЛС
07.20 «День за днем»
07.30 М/с «Детеныши джунглей»
07.55 «День за днем»
08.00 «Наш город». «Есть разго­

вор» •
08.20 ]7с«МЭШ».«Деньзаднем»
09.15 Т/с «Солдаты-7». «День за 

днем»
10.30 Новости «24».
10.50 «Час суда». «День за днем»
11.50 «Час суда». «Жизнь с 

УЮТом». «День за шем»
12.55 «Жить вкусно с Джейми 

Оливером». «Пульс столи­
цы»

13.30 Новости «24».
14.00 «Сделка?!»

«Пульс столицы»
15.15 Т/с «Секретные материа­

лы». «Пульс столицы»
16.15 «КГБ в смокинге». «Жизнь 

с УЮТом». «Пульс столи­
цы»

17.30 Т/с «Студенты-2». -Пульс
столицы-

18.45 Т/с «Солдаты-7». «Пульс 
столицы». «День за днем»

20.00 «Наш город». «Есть разго­
вор»

20.30 Новости «24».
21.00 «Сделка?!»

•Щень за днем».
22.10 Т/с «Солдаты-7». «Жизнь с 

УЮТОМ»
23.20 Т/с «Студенты-2». «День за 

днем»
00.30 Новости «24».
01.00 «Наш город»
01.20 Х/ф «Странные сады»

<® СТС ■ ‘ СЛ1 Г\Л 1 i
06.00
06.50
07.00
07.30
08.00
09.00
09.30
10.00 
12.00 
13.00
13.30

Т/с «Шпионка»
М/ф «Смешарики»
М/с «Веселые мелодии» 
т/с «Моя прекрасная няня» 
Т/с «Не родись красивой» 
Истории в деталях 

МсТ/с
X/-

1оя прекрасная няня» 
•7Ф «Живая покойница» 

т /с  «Бедная Настя»Т/с _ ...
Т/с «Как сказал Джим» 
М/с «Соник Икс»

14.00 М/с «Мумия»
14.30 М/с «Самурай Икс»
15.00 М/с «Шаман Кинг»
15.30 М /с «Серебряный сер-
16.00 ^ с  «Лиззи Магуайер»

фер«
/Т /с  , .

16.30 т/с  «Такой разный Фергус 
Макфайл»

17.00 Т/с «Сабрина - маленькая 
ведьма»

17.30 Т/с «Зачарованные»
18.30 Т/с «Моя прекрасная няня» 

Ис 
ТА 
Т/с

23.30 к^стории' в деталях. Про-

19.30 Истории в деталях
Т/с «К ... ____

21.30 Х/ф «Ворон. Спасение»
20.00 Т/с «Не родись красивой»
21.00 Т/с «Кто в доме хозяин?»

гноз погоды 
00.00 Т/с «Кто в доме хозяин?» 
00.30 Детали
Профилактические работы

Д Т Е
12.55 ^ ф  «КОДЕР»
15.05 Самое смешное видео
15.30 Т/с «Команда «А»
16.30 Т/с «Крутой Уокер»

17.30 М/ф
18.30 «Как уходили кумиры». 

«Алла Ларионова»
18.55 Х/ф «ТРЫН-ТРАВА»
20.55 «Неслучайная музыка»
21.00 Т/с «Крутой Уокер»
22.00 Самое смешное видео
22.25 Шоу Бенни Хилла
22.55 Т/С «ТЕМНАЯ ЛОШАДКА» 
00.00 Д /с «Опергруппа, на вы­

езд!»
00.40 «Как уходили кумиры».

«Алла Ларионова»
01.05 Х/ф «АМНЕЗИЯ»
03.20 Автоновости «Карданный 

вал -1-»
03.40 Агентство криминальных 

новостей
04.00 Общероссийский конкурс 

«Супермужчина России». 
За кулисами

04.20 «Девушки не против...» 
04.50 Д /с «Опергруппа, на вы-

05.25 Х/ф’’«В ЧЕТВЕРГ И БОЛЬ­
ШЕ НИКОГДА»

’Г»—

I Чистая кожа,приятный цвет л и ц ц
Приглашаем посетить косметический кабинет в 

гостиничном комплексе “ Бурятия” ,где вам 
: предложат процедуры; ^  ‘

ег

/  воротниковом зоны  
j •  маски: питательные,

чистка лица, 
массаж лица, шеи, C ’f* ;

поросу живающие-
•  макияж
•  лечение волос

л;''

студентам  скидки 1 0 %

Обращаться: ГК “ Бурятия” ,к .4 0 6 , 
-  тел.: 21-36-03,44-11-70



Четверг, ^20

первый канат
07.00 «Доброе утро»
10.00 Новости
10.05 Т/с «Убойная сила»
11.20 «Детективы»
11.50 «Малахов + Малахов»
13.00 Новости
13.05 Т /с «Черный ворон»
14.20 М /с «По следам Микки 

Мауса»
15.00 Т /с «Девять месяцев»
16.00 Новости
16.10 «Лолита. Без комплек­

сов»
17.00 Т /с «Талисман»
18.00 «Федеральный судья»
19.00 Вечерние Новости
19.20 Т/с «Большие девочки»
19.50 Т /с  «Лю бовь как л ю ­

бовь»
21.00 «Человек и закон»
22.00 «Время»
22.30 Т /с «Девять месяцев»
23.30 «Валентина Леонтьева. 

Жизнь после славы»
00.40 Ночные новости
01.00 «Судите сами»
02.00 Х/ф «Стальные м агно­

лии»
04.15 )^ф  «Прыжок гепарда»
05.50 Д /ф  «Черные ангелы»
06.00 Новости
06.05 «Черные ангелы».

< е  «РСССНС!»
06.00 «Доброе утро, Россия!» 
07.45, 08.45 Вести-ьурятия
08.15.09.15 Вести-Бурятия (на 

бур. яз.)
09.45 Т7с «Опера-2. Хроники 

убойного отдела»
Канал ВГТРК
10.45 «Толи» Художественно­

публицистическая про­
грамма

11.10 Ш н хэ  зула
11.30 «Тамир»
Канал «Россия»
11.45 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести
12.50 Т/с «Мужчины не плачут-

2». 2 ч.»Смертник»
13.50 «Частная жизнь»
14.50 Вести. Дежурная часть 
15.00 Вести
15.20 Вести-Бурятия
15.40 Т/с «Любовь моя» 
16.10 «Суд иде 

и. Д  
и-Бу

,ет»
.ежурная часть 
урятия (на бур.

17.25 Вести.
17.40 Вести-

яз.)
18.00 Вести
18.15 Т /с  «Кулагин и партне- 

р̂ ы»
18.50 Т /с  «Обреченная стать 

звездой»
19.45 Т /с  «Волчица»
20.45 Вести. Подробности
21.00 Вести
21.30 Вести-Бурятия
21.50 «Спокойной ночи, малы­

ши!»
22.00 Т /с  «Опера-2. Хроники 

убойного отдела»
22.55 Т /с  «Мужчины не плачут- 

2». 2 ч.»Смертник»
23.55 ПРЕМЬЕРА. «Паломни­

чество в Вечный город». 
«Константин и Елена»

00.55 «Вести-f»
01.15 Вести. Дежурная часть
01.30 Х/ф «Мосты округа Мэ­

дисон»

< « М Т Б
07.00 «Сегодня утром»
10.00 Т /а  «ГРАФ КРЕСТОВС­

КИЙ»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Главная дорога»
11.50 «Принцип «Домино»
12.55 Т/с «Рублевка. Live»
14.00 «Сегодня»
14.30 Т /с «ПСЕВДОНИМ «АЛ­

БАНЕЦ»
15.30 Т /с  «т е м н ы й  ИН­

СТИНКТ»
16.30 «ОБЗОР. Чрезвычайное 

происшествие»
17.00 «Сегодня»
17.25 Т /с «Возвращение Мух­

тара»
Канал БГТРК
19.35 На колесах
19.45 Республиканскому цент­

ру народного творчества 
- 75 лет ( до 20.00)

Канал НТВ
20.00 «Сегодня»

20.35 Т /с «ПСЕВДОНИМ «АЛ­
БАНЕЦ»

21.40 Т /с  «ТЕМНЫЙ ИН­
СТИНКТ»

23.00 «Сегодня»
23.40 «К барьеру!»
00.55 Х/ф «ЧЕЛОВЕК, КОТОРО­

ГО НЕ БЫЛО»
03.20 Д /с  «СТРАННЫЕ ДНИ НА 

ПЛАНЕТЕ ЗЕМЛЯ»
04.30 Т/с «КЛАН СОПРАНО-5»
05.30 Т /с  «МЕГТ /с  «МЕДИЦИНСКОЕ 

РАССЛЕДОВАНИЕ»
)Т /с  .
ДИЕ.

ЕДС
06.15 Т/с «СЛЕПОЕ ПРАВОСУ-

<О Л р 11г  У с
07.00
07.30
08.15 
08.20
08.30
08.45

09.00
09.25
09.45
09.55
10.00 
11.00
13.40 
14.05
14.30
14.55
15.00
16.00
17.00

17.25
17.30

18.00
18.15
18.40
18.45
19.00

20.00
20.25
20.30 
21.00 
22.00 
23.00
23.25
23.30
23.45

Восточный экспресс.
«С утра полезно» 
«Глобальные новости» 
Формула успеха. 
Абитуриент-2006 
Жизнь с УЮТом. Знаки 
Зодиаки
«Восточный экспресс «. 
«Виртуальные миры» 
Наши песни 
«Знаки Зодиаки»
Т7с «Плохие девчонки» 
Х/ф «Зита и Гита», 2 с. 
М /с «Эй, Арнольд»
М /с «Крутые бобры» 
Такси
«Знаки Зодиаки»
Т/с «Девственница» 
«Офис»
«Москва. Инструкция по 
применению»
Знаки Зодиаки 
Победоносный голос ве­
рующего
Виртуальные миры 
М /с «Крот и его друзья» 
«Жизнь с УЮТом» 
Восточный экспресс. 
Необъяснимо, но факт: 
Призраки замков 
«Будни»
Знаки Зодиаки 
Восточный экспресс. 
«Запретная зона» 
«Дом-2. Новая любовь» 
Восточный экспресс. 
«Знаки Зодиаки» 
Абитуриент-2006»
С/ф «БоХ/ф 

в уд»
золливуд-голли-

07.20 «День за днем»
07.30 М /с «Детеныши джунг­

лей»
07.55 «День за днем»
08.00 «Наш город». «Есть раз­

говор»
08.20 Т /с  «МЭШ». «День за 

д^нем»
09.15 Т /с «Солдаты-7». «День 

за днем»
10.30 Новости «24».
10.50 «Час суда». «День за 

днем»
11.50 «Час суда». «Жизнь с 

УЮТом». «День за днем»
12.55 «Жить вкусно с Джейми 

Оливером». «Пульс сто­
лицы»

13.30 Новости «24».
14.00 «Сделка?!» -и гр а . 

«Пульс столицы»
15.15 Т /с «Секретные матери­

алы». «Пульс столицы»
16.15 «КГБ в см окинге» . 

«Ж изнь с УЮТом». 
«Пульс столицы»

17.30 Т /с  «Студенты -2». 
«Пульс столицы»

18.45 «Сам себе  хозяин» с 
А.Кушнаревым. «День за 
днем»

19.15 «Радар-спорт»
20.00 «Наш город». «Есть раз­

говор»
20.30 Новости «24».
21.00 «Сделка?!» -игра. «День 

за днем».
22.10 Т /с  «Солдаты -7». 

«Жизнь с УЮТом»
23.20 «Суперняня с Туттой 

Ларсен». «День за днем»
00.30 Новости «24».
01.00 «Наш город»
00.20 Х/ф «Осиное гнездо»

< ө  СТС • ФА1̂ ГЛ11
06.00 т /с  «Шпионка»
06.50 М/ф «Смешарики»
07.00 М /с «Веселые мелодии» 
07.30 Т /с  «Моя прекрасная

няня»
08.00 Т /с  «Не родись краси­

вой»

09.00 Истории в деталях 
09.30 Т /с  «Моя прекрасная

няня»
10.00 Х/ф «Вишня»
12.00 Т /с «Бедная Настя» 

Т/с «К 
13.30 м /с  «Соник Икс»
13.00 Т/с «Как сказал Джим»

14.00 М /с «Мумия»
14.30 М /с «Самурай Икс»
15.00 М /с «Шаман Кинг»
15.30 М /с «Серебряный Сер­

фер»
16.00 Х/ф «Лиззи Магуайер»
16.30 Т/с «Такой разный Фер- 

гус Макфаил»
17.00 Т /с «Сабрина - малень­

кая ведьма»
17.30 Т /с  «Зачарованные»
18.30 Т /с  «Моя прекрасная 

няня»
19.30 Истории в деталях
20.00 Т /с  «Не родись краси­

вой»
21.00 Т7с «Кто в доме хозяин?»
21.30 Х/ф «Американский са­

мурай»
23.30 Истории в деталях. Про­

гноз погоды
00.00 Т/с «Кто в доме хозяин?»
00.30 Детали
Профилактические работы

д т с
м/ф  
т /с  «1 
«Как '

Няня»
уходили кумиры». 

«Павел Луспекаев» 
«Неслучайная музыка» 
Телемагазин 
Автоновости «Кардан­
ный вал +»
Х/ф «ШЕРИФ БОЛО» 
Игре 
неба»

ровое шоу «Деньги с

10.00 
11.00
11.30

11.55 
12.00
12.30

12.50 
14.45

15.05
15.30
16.30
17.30
18.30 «Как уходили кумиры». 

«Павел Луспекаев»
18.55 Х/ф  «ПРИ ИСПОЛНЕ­

НИИ СЛУЖЕБНЫХ ОБЯ­
ЗАННОСТЕЙ»

21.05 Т/с «Крутой Уокер» 
22.00 Самое смешное видео 
22.25 Шоу Бенни Хилла
22.55 Т /с  «ТЕМНАЯ ЛОШАД­

КА»

Самое смешное видео 
Т/с «Команда «А»
Т/с «Крутой Уокер»
м>' ■
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< 0  первый канал
07.00
10.00
10.05 
11.20
11.50
13.00
13.05 
14.20

15.00
16.00 
16.10

17.00
18.00
19.00
19.10
19.40

20.50
22.00 
22.25
23.50
01.10 
03.00
04.40

утро» 
овости 

Т /с «Убойная сила» 
.етективы» 
алахов +  Малахов» 

Новости
Т/с «Черный ворон»
М /с «По следам Микки 
Мауса»
Т/с «Девять месяцев» 
Новости
«Лолита. Без комплек­
сов»
Т/с «Талисман» 
«Федеральный судья» 
Вечерние Новости 
Неделя на «Фабрике» 
Т /с  «Любовь как л ю ­
бовь»
Поле чудес 
«Время»
«Фабрика звезд»
Что? Где? Когда?

Ь «Ги УОс.
Х/ф «Царевич Алексей»

ф «[Поклонник» 
ф «Аннушка»

<Ф «РОССНЯИ
06.00 «Дрбс 
07.45,05.4 !

эое утро, Россия!»
5 Вести-Бурятия

08.15, 09.15 Вести-Бурятия (на 
^ р .  яз.)

09.45 Т/с «Опера-2. Хроники 
убойного отдела»

10.45 «Паломничество в Веч­
ный город». «Константин 
и Елена»

11.45 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести
12.50 «Мусульмане»
13.00 «Вся Россия»
13.15 Т /с «Мужчины не плачут- 

2». 2 ч.«Смертник»
14.15 «Городок». Дайджест
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести
15.20 Вести-Бурятия
15.40 Т /с «Любовь моя»
16.10 «Суд идет»
17.25 Вести. Дежурная часть
17.40 Вести-Бурятия (на бур. 

яз.)
18.00 Вести
18.15 Т /с  «Кулагин и партне­

ры»

18.50 Т /с  «Обреченная стать 
звездой»

19.45 Т /с «Волчица»
20.45 «Зеркало»
21.00 Вести
21.30 Вести-Бурятия
21.50 «Спокойной ночи, малы­

ши!»
22.00 «Юрмала»
23.50 Х/ф «Облако-рай»
01.25 Х/ф «Шоколад»
03.50 «Дорожный патруль»

< ем тБ
07.00 «Сегодня утром»
10.00 Т /а  «ГРАФ КРЕСТОВС­

КИМ»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Криминальная Россия»
11.50 «Принцип «Домино» 
12.55 Т/с «Рублевка. Live»
14.00 «Сегодня»
14.30 Т /с  «ПСЕВДОНИМ «АЛ­

БАНЕЦ»
15.30 Т /с  «т е м н ы й  и н ­

с т и н к т »
16.30 «ОБЗОР. Чрезвычайное

происшествие» 
) «^Сегодня»

«Во: Мух-
17.00
17.25 Т/с «Возвращение 

. тара»
Кайал ВГТРК
19.35 Мир связи
19.50 Новости без политики 
Канал НТВ
20.00 «Сегодня»
20.35 Т /с  «Улицы разбиты х 

фонарей»"
21.50 «СЛЕДСТВИЕ ВЕЛИ...»
22.50 х ^ ^  О т р а с т и  х р и с т о -

00.45 х/ф” «ГУД БАЙ, ЛЕНИН!» 
03.10 «КОМ А:^ТО Г1РАВДА» 
03.45 Х/ф  «КОЭФФИЦИЕНТ 

ИНТЕ-----------
05.25 Т

ГЕЛЛЕКТА»
7 с  «МЕДИЦИНСКОЕ
а с с л е д о З а н и е »

< Ө Л р 11г  У с
07.00
07.30 
08.15 
08.20
08.30 
08.45

09.00
09.30

10.00 
11.00

Восточный экспресс.
«С утра полезно» 
«Глобальные новости» 
Формула успеха. 
«Абитуриент-2006» 
Жизнь с УЮТом. Знаки 
Зодиаки
Восточный экспресс. 
«СПИД.Скорая помощь». 
Знаки Зодиаки 
17с «Плохие девчонки» 
Х/ф «Болливуд- Голли­
вуд»

13.30 М/ф «Впервые на аре­
не»

13.40 М /с «Эй, Арнольд»
14.05 Ш с  «Крутые бобры»
14.30 «Такси»
14.55 «Знаки Зодиаки»
15.00 Т /с «Девственница»
16.00 «Сфис»
17.00 «СПиД.Скорая помощь». 

Знаки Зодиаки
17.30 П обед оносны й голос 

верующего
18.00 М/ф «Крот и его друзья»
18.30 Ж^изнь с УЮТом. Ф о р ­

мула успеха. Знаки Зо­
диаки

18.45 Восточный экспресс.
19.00 «Такси»
19.30 «Москва. Инструкция по 

применению»
20.00 «Внимание! Женщина за 

рулем»
20.15 « А б и т у р и е н т -2 0 0 6 » . 

«Знаки Зодиаки»
20.30 Восточный экспресс.
21.00 «Настоящий мужчина». 

«Жизнь с УЮТом»
22.00 ;Дом-2. Новая любовь»
23.00 Восточный экспресс.
23.25 «Знаки Зодиаки»
23.30 Х/ф «Трудный путь»

<0ТНВ11КС/Н
07.20 «День за днем»
07.30 м \с  «Детеныши джунг­

лей»
07.55 «День за днем»
08.00 «Наш город». «Есть раз­

говор»
08.20 «Радар-Спорт» (Повтор 

от 2 0 .0 4 .). «День за 
д^нем»

09.15 Т/с «Солдаты-7». «День 
за днем»

10.30 Новости «24».
10.50 «Час суда». «День за 

днем»
11.50 «Час суда». «Жизнь с 

УЮТом». «День за днем»
12.55 «Сам себе хозяин» с 

А .Куш наревы м  (от 
20.04.). «Пульс столицы»

13.30 Новости «24».
14.00 «Сделка?!». «Пульс сто­

лицы»
15.15 Т/с «Секретные матери­

алы». «Пульс столицы»
16.15 «КГБ в см окинге» . 

«Ж изнь сУЮ Том». 
«Пульс столицы»

17.30 «Суперняня с Тутой Лар­
сен». «Пульс столицы»

18.45 Т /с «Солдаты-7». «Пульс 
столицы ». «День за 
днем»

20.00 «Наш город». «Есть раз 
говор»

20.30 Новости «24».
21.00 Кино». «Настоящая Мак 

Кой». «Жизнь с УЮТом» 
«День за днем».

23.20 Д /ф  «Отражение» 
«Формула успеха»

00.30 Х/ф «Кровавый кулак 
Обученный убивать»

<©стс -
06.00 т /с  «Шпионка»
06.50 М/ф «Смешарики»
07.00 М /с «Веселые мелодии»
07.30 Т /с  «Моя прекрасная 

няня»
08.00 Т /с «Не родись краси­

вой»
09.00 Истории в деталях
09.30 Т /с  «Моя прекрасная 

няня»
10.00 Х/ф «Американский са­

мурай»
12.00 Т/с «Бедная Настя»
13.00 Т/с «Как сказал Джим»
13.30 М /с «Соник Икс»
14.00 М /с «Мумия»
14.30 М /с «Самурай Икс»
15.00 М /с «Шаман Кинг»
15.30 М /с «Серебряный Сер­

фер»
16.00 Х /о  «Лиззи Магуайер»
16.30 Х/ф «Такойдазный Фер- 

П^с Макфаил»
17.00 Т/с «Сабрина - малень­

кая ведьма»
16.30 Т/с «Такой разный Фер-

гус Макфаил»
17.30 Т /с «Зачарованные»
18.30 Т /с  «Моя прекрасная

няня»

19.30 Истории в деталях
20.00 Т /с «Не родись краси­

вой»
21.00 Х/ф «Ангелы Чарли-2. 

Только вперед»
23.10 Истории в деталях. Про­

гноз погоды
23.40 «Осторожно, Задов! Или 

похождения прапорщи­
ка»

01.40 Х/ф «Месье N»
П роф илактические  работы

д т с
10.00
11.00
11.30

м/ф
т /с  «Няня»
«как уходили кумиры». 
«Иван Переверзев» 
«Неслучайная музыка» 
Телемагазин 
Автоновости «Кардан­
ный вал +»

12.50 Х/ф  «ПРИ ИСПОЛНЕ­
НИИ СЛУЖЕБНЫХ о б я ­
з а н н о с т е й »
Самое смешное видео

11.55
12.00
12.30

15.05
15.35
16.30
17.30
18.30

18.55

20.55 
21.00 
22.00 
22.25
22.55

Т/с «Команда «А» Jĵ c «Крутой Уокер»

00.00

ак уходили кумиры». 
«Иван Переверзев»
Х/ф «В/ОТе НТИН и ВА­
ЛЕНТИНА»
«Неслучайная музыка» 
Т/с «Крутой Уокер» 
Самое смешное видео 
Шоу Бенни Хилла 
Шокирующая докумен­
талистика . «Грязное 
дело»
Д /с  «Опергруппа, на вы­
езд!»

% к  ' \  , 1

2 5 %

Г, Улан-Удэ, ул. Каландаришвили, 23 ка 
тел.: 21-62-62 тЧ"
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<® первый канал
07.00 HoBOCTVi
07.10 «Шутка за шуткой»
07.30 Х/ф «Испытание верности»
09.50 «Кряк-бригада». «С доб­

рым утром, Микки!»
10.50 Слово пастыря
11.00 Новости
11.10 Х/ф «Афоня»
13.00 Новости
13.10 Здоровье
14.00 Д/ф «Цесаревич /Ц1ексей»
14.50 Х/ф «Полет аиста»
16.20 Т/с «Большие девочки»
17.20 «Новые песни о главном - 

2006»
18.50 Вечерние Новости
19.00 Футбол. VI тур. ЦСКА-«Са­

турн». Прямой эфир
21.00 «Большие гонки»
22.0Q «Время»
22.25 Х/ф «Свои»
- - - Х/( -  '
04.10 «Тайны православных свя-
00.40 К'ф «Бабуся 
02.40 >^() «Ты есть...» 

«Т;
тынь»

04.40 Пасха Христова. Трансля­
ция богослужения из хра­
ма Христа Спасителя

06.20 Д/ф «Храм в Антарктиде»

<© « Р осси я»
07.00 «Доброе утро, Россия!»
08.40 «Золотой ключ». Итоги 

тиража
09.00 Вести
09.10 Вести-Бурятия (на бур.яз.)
09.20 «Диалоги о животных»
09.55 «Военная программа»
10.20 «Вокруг света»
10.50 «Субботник»
11.30 «Народный артист». Ре­

зультаты голосования
12.00 Вести
12.10 Вести-Бурятия
12.20 «Сто к одному»
13.15 «В поисках приключений»
14.15 «Клуб сенаторов»
15.00 Вести
15.20 Х/ф «Мужики!...»
Канал БГТРК
17.00 «Вмсты» ВСЖД -филиал
17.10 Курьер
17.15 «Душой исполненный по­

лет» К 90-летию хореогра­
фа Ф. С. Иванова

17.35 Гражданская экспертиза 
17.50 «Буряад орон» Художе- 

ственно-публистическая 
программа 

18.20 «Вести-Бурятия» События 
недели 

Канал «Россия»
19.00 «Народный артист»
20.00 Вести. Дежурная часть 
20.30 «Честный детектив»
21.00 Вести
21.15 «Субботний вечер»
22-20 «Коля-перекати поле» 
02.20 Х̂ 1

• SJ t — I N4̂ / 1»1 I • Г • ■ Ни» —
00.30 )ус > «Прости меня, Алеша»

>Оф «Валентина»
04.15 «Вся Россия»
04.30 «Пасха Христова». Прямая

трансляция Пасхального 
богослужения из 
Христа Спасителя

<ОИТБ
06.15 Х/ф «ГУД БАЙ, ЛЕНИН!» 
08.10 М/ф«/0тЬФ-2»
09.00 «(Зегодня»
09.15 «Дикий мир» с Тимофеем 

Баженовым
09.45 «Без рецепта»
10.25 «Смотр»
11.00 «Сегодня»
Канал ВГТРК
11.20 Из фонда БГТРК «Пре­

рванный полет» Народный 
артист СССР Ким Базарса-

11 .45^еленая. черепаха. Си-
бимкий тракт 
iHTBКанал I

11.55 «Кулинарный поединок»
12.55 «Квартирный вопрос»
14.00 «Сегодая»
14.20 Т/с «Улицы разбитых фо­

нарей»
15.20 ПРЕМЬЕРА. «АНГЕЛ РУС­

СКОЙ ЦЕРКВИ ПРОТИВ 
ОТЦА ВСЕХ НАРОДОВ»

17.00 «Сегодня»
17.20 «Женский взгляд» Мехри- 

бан /Vineaa
17.55 «Своя ИП 
18.55“
2Q.00 «Сегодня

50Я игра» 
; «МАРШ ТУРЕЦКОГО»18.55 Т/с 

«Се
20.55 «Программа максимум». 

Скандалы. Интриги. Рас­
следования

21.55 Т/с «Бандитский Петер­
бург-7»

23.00 «Реальная политика» с 
Г лебом Павловским

23.40 Х/ф «КТО ПРИХОДИТ В 
ЗИМНИИ ВЕЧЕР...»

01.40 «СХОХШЕНИЕ БЛАГОДАТ­
НОГО ОГНЯ». Трансляция 
из Иерусалима

< О Л р 11Г У с
07.30 Восточный экспресс.
08.00 «Неизвестная планета». 

3^<аки Зодиаки
08.25 М/ф «Царевна - лягушка»
09.20 «Антология юмора».
10.10 «Абитуриент-2006»
10.25 «Жизньс УЮТом». Форму­

ла успеха
10.35 Восточный экспресс
11 .Оо «Хит-парад дикой приро­

ды»
12.00 Х/ф «Трудный путь»
14.30 «Жизнь, полная радости» с 

Д. Майер
16.00 «Офис»
17.00 «Измени свой мир». «Зна­

ки Зодиаки».
17.30 «Фигли-Мигли»
18.00 Т/с «Саша плюс Маша»
18.30 Т/с «Счастливы вместе»Т/с «
19.00 «Дикие дети'
20.00 «Такси»
20.30 «Формула успеха». Знаки 

зодиаки.
20.45 «Абитуриент-2006»
21.00 «На ночь глядя»
22.00 «Дом-2.Э то любовь». 

Жизнь сУЮТом
23.00 «Комеди клаб».

< Ф Т 1 1 В 1 1 К € / Н

08.05 «Деньзаднем»
08.15 «Discovery». «Стойкие 

утки». «День за днем»
09.15 «Сам себе хозяин» с 

А.Кушнаревым (Повтор от 
20.04). «День за днем»

09.40 «Наш город». «Есть разго­
вор»

10.05 М/с «Геркулес». «День за 
днем»

10.30 «Гран-при 2006: Взгляд 
изнутри»

11.05« Пострелята». «День за 
днем»

11.40 «Очевидец» с С. Ростом 
«День за днем»

12.40 «Мозголомы: Насилие над 
наукой». «Жизнь с Уютом»

13.50 «К^риминальное чтиво»: 
«Зона, сеющая смерть»

14.30 Новости «24».
14.50 Х/ф «Выкуп». «Жизнь с 

УЮТОМ»

16.50 Д/ф «Правда о Чернобы­
ле»

18.00 «Невероятные истории» с 
И. Дыховичным. «День за 
днем»

19.00 «Глава о главном»
19.30 «Неделя» с М.Максимовс­

кой. «День за днем».
20.55 «Формула 1 «.Квалифика­

ция. Прямая трансл. из 
С ан-М арино.«День за 
днем»

22.10 Х/ф «Такси-3». «Жизнь с 
Уютом»

00.15 «Кам^а Кафе»
00.35 Х/ф «Граф Монте-Кристо». 

«День за днем»

<0 СТС - < М|/Г\Л1)
06.00 д/ф «Бобры»
06.30 М/ф «Принцесса-лебедь. 

Пойте вместе с нами»
07.00 М/ф «Сказка о рыбаке и 

рыбке»
07.50 М /с «Биби Блоксберг»
08.20 М /с «Смешарики»
08.30 М /с «Флиппер и Лопака»
09.00 Лучшие программы улицы 

«(Зезам»
09.30 М/с «Том и Джерри»
09.45 Х/ф «Еще один малыш-ка-

ратист»
12.00 Самый умный
14.00 Кино в деталях с Ф. Бон­

дарчуком

15.00 Фильмы производства 
ВВС:« Нацисты. Предосте­
режение истории. Непра­
вильная война»

16.00 Истории в деталях. Спе­
циальный выпуск

16.30 Т/с «Улицы разбитых фо­
нарей. Куколка»

17.45 Х/ф «Ангелы Чарли - 2. 
Только вперед»

19.50 Т/с «Моя прекрасная няня»
21.00 Х/ф «Двухсотлетний чело­

век»
23.50 Х/ф «Таинственная релик­

вия»
Профилактические работы

д тс
10.30 т/с «Напряги извилины» 
"  милых дам
10.30 Т/с «I 
11.00 Для к 
11.35 М/ф
'-.20  х/ф.

ТИН/
13.20 Х/ф «ВАЛЕНТИН И ВАЛЕН- 

1НА»
15.30 Общероссийский конкурс 

«Супермужчина России». 
За кулисами

16.30 Т/с «Спрут»
17.30 Игровое шоу «Время -

деньги»
5 5 Т /

^амое смешное видео
«ТЕМНАЯ ЛОШАДКА»17.55 Т/с Л

20.00 СамО!
20.30 Хит-парад авантюр «Осто-

^ жно, афера!» 
оу рекордов Гиннесса

22.00 Русские хиты. «ПРОПАВ­
ШАЯ ЭКСПЕДИЦИЯ».

1. С О Л Ь  -  “ Л Ь З У Ь Е Ь

СТ 5  ТИ. - 22 руб. брикет
€Т 1€ TII. - 20 руб. брикет

2 .  СОЛЬ в /с , фасов, по 1 кг.
3 .  CCJItD в /с , фас. 1 кг., йодиров.
4 .  CCillD 2 помол, 50 кг.
5 .  C03ID МКР-1 (1,05 тн) - 2.60 руб/кг 

ожидается соль 2 помол 25 кг
Г. У л а н -У д э , . Т ел.: 4 1 -2 9 -8 7  
У Л . Т у л а св а ,6 3 ,€ с |1 . 8 ;  4 1 -2 5 -4 8

0Т4ИРШЯМ«* 21-62-62 *0Т4И •  21-62-62

перпып напал
07.00 Новости
07.10 Х/ф «Встретимся у фонта­

на»
08.40 Служу Отчизне!
09.10 Играй, гармонь любимая!
09.50 «Дональд Дак представля­

ет»
10.20 «Умницы и умники»
11.00 Новости
11.10 «Непутевые заметки»
11.30 Пока все дома
12.20 «Веселые картинки»
13.00 Новости
13.10 Живой мир. «Жизнь под 

ногами»
14.10 Бокс. Владимир Кличко - 

Крис Берд
15.00 Х/ф «Окно в Париж»
17.00 «Империя»
18.00 «Кто хочет стать милли­

онером?» с Максимом Гал­
киным

19.00 Времена
19.50 Футбол. V! тур. «Спартак» 

- «Москва»
22.00 Воскресное «Время». Ин­

ф ормационно-аналити­
ческая программа

22.45 Х/ф «С Дона выдачи нет»
00.ЗО Бокс. Владимир Кличко -

Крис Берд
01.00 Х/ф «Арарат»
03.20 Х/ф «Убийство, туман и 

призраки»
05.00 Х/ф «Любовное письмо»

<© « Г с с с и я »
06.45 Х/ф ««Первый троллейбус»
08.10 «Здоровье»
08.20 «Сельский час»
08.45 «Бинго миллион». Резуль­

таты розыгрыша
09.00 Вести
09.10 Вести-Бурятия (на бур.яз.)
09.20 «Русское лото». Результа­

ты розыгрыша
09.30 Х/ф «Молодые»
11 .зО «утренняя почта»
12.00 Вести
12.10 Вести-Бурятия
12.20 «Городок». Дайджест
12.55 «Сам себе режиссер»
13.45 «Смехопанорама»
14.15 «Парламентский час»
15.00 Вести
15.20 «Фитиль №83»

16.10 «Великолепная восьмер­
ка»

16.50 «В Городке»
17.00 Х/ф «Северное сияние»
19.00 Г1РЕМЬЕРА. «Аншлаг и 

Компания»
21.00 «Вести НЕДЕЛИ с Серге­

ем Брилевым»
22.00 «Специальный корреспон­

дент»
22.25 Х/ф «О любви в любую по­

году»
00.30 «Национальный интерес». 

Дмитрия Киселева
01.20 Х/ф «Любовник»

<О ЬТО
06.35 К^ф «АЛЕНЬКИЙ ЦВЕТО-

«МОЦАРТ И ЕГО ДРУ-
Ч

07.15 Х^^ •
08.30 «СКАЗКИ БАЖЕНОВА»
09.00 «Сегодня»
09.20 Т/с «ДЖОУИ»
09.45 «Их нравы»
10.25 «Едим дома!»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Чрезвычайное происше­

ствие. Обзор за недолю»
11.55 «ТОР GEAR». ПРОГРАММА 

ПРО АВТОМОБИЛИ
12.30 «ЦЕНА УДАЧИ» с Антоном 

Комоловым
13.20 «Растительная жизнь»
14.00 «Сегодня»
Канал БГТРК
14.20 Новости без политики
14.30 Спорт-центр
14.45 Гражданская экспертиза
Канал НТВ
15.00 Х/ф «ДЕВУШКА С ГИТА­

РОЙ»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Один день. Новая вер­

сия». Программа Кирилла 
Набутова

17.55 «Своя игра»
18.55 Т/с «МАРШ ТУРЕЦКОГО»
20.00 «Сегодня. Итоговая про­

грамма» с Кириллом По­
здняковым

20.50 «Чистосердечное призна­
ние»

21.30 «Чрезвычайное происше­
ствие. Обзор за неделю»

21.55 Т/с «Бандитский Петер­
бург-/»

23.00 «Воскресный вечер с Вла­
димиром Соловьевым»

00.30 Т/с «ЗОНА»
02.15 «Журнал лиги чемпионов»
02.50 Х/ф «РОБ РОЙ»
05,05 Х/ф «ЭННИ ХОЛЛ»
06.40 Профессия - репортер

< е л р ||г  У с
08.00 «Неизвестная планета»
08.25 М/ф «Жил-был пес»
09.20 «Антология юмора».
10.10 «Жизнь с УЮТом»
10.15 «Внимание! Женщина за

рулем»
10.30 «С утра пораньше».
11.35 «Абитуриент-2006»
11.50 Формула успеха. Знаки 

Зодиаки
12.00 Х/ф «Скачи во весь опор»
14.05 М/ф «Капризная принцес­

са»
14.30 «Благая весть»
15.00 «Дикие дети»
16.00 «Офис».
17.00 «Дальше некуда». 

«Знаки Зодиаки»
19.00 «Школа ремонта»
20.00 Х/ф «Баскетбольная лихо­

радка»
21.30 «Абитуриент-2006-
21.45 Формула успеха. . Знаки 

Зодиаки
22.00 «Дом-2.Это любовь». 

Жизнь сУЮТом
23.00 «Комеди клаб»
00.00 Т/с «Счастливы вместе»
00.30 "Антология юмора-
01.00 «Секс с Анфисой Чехо­

вой»
< O T l l D I I K € / H

07.50 «День за днем»
08.00 «Discovery» : «Итен-древ- 

ний лес». «День за днем»
09.00 М/с «Дуг»
09.25 М /с «Близняшки-пятер­

няшки»
09.50 «Глава о главном». «День 

за днем»
10.25 «Мотор-экстрим»
10.45 «Школьное ТВ». «День за 

днем»
11.25 «Без тормозов»
12.00 «Неделя с М. Максимовс­

кой. . «Жизнь с УЮТом»
13.20 «Военная тайна»
14.00 Х/ф «Такси-3-
16.00 «Невероятные истории» с 

И. Дыховичным. «Жизнь с 
УЮТом»

17.00 Х/ф «Откройте, полиция- 
2». «День за днем-

19.30 Новости «24».
20.00 «Формула 1»: «Обратный 

отсчет». «День за днем»
20.45 «Формула 1» Гонка. Пря­

мая трансляция из Сан-Ма­
рино.»Жизнь с УЮТом»

22.45 «Формула 1»: Лучшие мо­
менты «День за днем»

23.30 Д/ф «Неизвестные архи­
вы: Суеверия»

00.35 Х/ф «Небоскреб»

< •  СТС • •САСМИ»
06.00 х/ф «Берегись, большой 

брат»
07.30 М/ф «Винни-Пух»
07.50 М/с «Биби Блоксберг»
08.20 М/с «Смешарики»
08.30 М/с «Флиппер и Лопака»
09.00 Л^шие программы улицы 

«Сезам»
09.30 М/с «Исти-Битси паучок»
10.00 Х/ф «История «Поросен­

ка-
12.00 Жизнь прекрасна. Про­

гноз погоды
14.00 Снимите это немедленно
15.00 Х/ф «Питер FM.
15.30 Фильмы производства 

ВВС: Тайны тела. Фильм - 
испытание алкоголем

16.00 Истории в деталях. Спе­
циальный выпуск

16.30 Т/с «Не родись красивой»

21.00 Х/ф «Трасса 60. Дорожные 
истории»

23.35 6 кадров 
00.05 Х/ф «Фрида» 
Профилактические работы

Д Т С
10.30 Т7с «Напряги извилины- 
11.05 Для милых дам
11.35 М/ф
13.15 Х/ф «ПРАВИЛА ИГРЫ»
15.30 Общероссийский конкурс

;прут»
«Супермужчина России» 
Т/с «Сг
I 
/

20.00 Самое смешное видео

16.30 Т/с
17.30 Игровое шоу «Время -

деньги»
17.55 Т/с «ТЕМНАЯ ЛОШАДКА»
20.00 Самое смешное видео
20.30 Альманах невероятных со­

бытий «Этот безумный 
мир»

21.00 «Шоу российских рекор­
дов» с Владимиром Тур- 
чинским

22.00 Русские хиты. «ОШИБКА 
РЕЗИДЕНТА».

01.05 Т/с «С.S.! Место преступ­
ления - Лас-Вегас-

03.0 Шоу российских рекордов

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ I
Оригинальный дизайн; |
Размещение рекламы в СМИ; ^
Печатная продукция (визитки, буклеты...);
Все виды наружной рекламы: свет, объем букв. »: 
Банеры, банерные растяжки; Г
Размещение на щитах 6*3, крышные установки;; 
Сувенир, продукция (значки, медали, ручки
Флаги РБ. РФ, Фирменные...
Шелкофафия (кепки, футболки, пакеты...); 

j Видео, аудиопродукция; 
i Реклама для магазинов: вывески, 

режимы работ, уголок покупателя;
Печати, штампы, пломбиры...

г. Улан-Удэ остановка ‘Элеватор" 
абО

Q )  (3012)55-34-94,

пр-кт 60 пет Октября 8 А, офж: 4

офн:1040302976152


